ESTADO .DI.] :.I]Ii(; II'i,
PREFEITURA MUNICU'r\L DL D.,i,.iirÀ l'.^;S'f Olt^

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N". 046/2017
De 01 de fevereiro de2017.

PUBLIGADO
JLt-o 3 t 3d1

NOMEIA SONIA MAGALY DOS SANTOS
NO CARGO DE DIRETORA DA ESCOLA
MUNICIPAL FAUSTO DE AGUIAR
CARDOSO.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURICIO
MENDONçA CARDOSO, usando das atribuiçÕes que lhe são conferidas pcr lei,

DECRETA:

Art. 20- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicaçao,

revogando-se as disposiçôes em contrário;

Art. 3o- Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Êstado de Sergrpe.
;ro primeiro dia do mês de fevereiro d is mil e dezessete

Sylvio onça Cardoso
nicipal

Praça da Matriz. n. .19. ('L.P .19.650.000. Iel.:179)illl-t158
CINPJ n." I i.lOli.7ll,0(X) l-116

Art. 10 - Fica nomeada a servidora SONIA MAGALY DOS SANTOS
portadora do CPF de n.o 47 8.4'19.23449, No cargo de Diretora da "Escola Municipal
Fausto de Aguiar Cardoso".